РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13.03.2023 г.                              г. Западная Двина			№ 89

Об отмене постановления администрации
Западнодвинского муниципального округа
Тверской области от 22.02.2023 №65
 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших
проектов создания комфортной городской среды
в малых городах и исторических поселениях»
 (со сроком реализации 2021-2026 гг.)

Администрация Западнодвинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить постановление администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области от22.02.2023 № 65 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов формирование комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях(со сроком реализации 2021-2026 гг.)
2.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Авангард» и размещению на официальном сайте Администрации Западнодвинского муниципального округа Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

                               Глава Западнодвинского
                               муниципального   округа  О.А. Голубева